PAGE
2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

31.08. 2017 г.  № 60
п. Шумячи
	О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 12 областного закона «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», статьями 21, 29 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области с правом решающего голоса:

Аргунову Светлану Петровну, 1978 года рождения, образование высшее, заведующую методико-информационным отделом Муниципального бюджетного учреждения «Шумячская централизованная библиотечная система», по предложению избирательной комиссии Смоленской области;

Дмитриеву Наталью Михайловну, 1987 года рождения, образование высшее, начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, по предложению Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
Зарецкую Елену Владимировну, 1978 года рождения, образование высшее, начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, по предложению избирательной комиссии Смоленской области;
Иванову Нину Александровну, 1965 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующего хозяйством Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – детский сад «Колокольчик», по предложению избирательной комиссии Смоленской области;

Иванова Юрия Сергеевича, 1947 года рождения, образование среднее, пенсионера, по предложению Смоленского регионального отделения ЛДПР;

Иколенко Владимира Ивановича, 1954 года рождения, образование высшее, пенсионера, по предложению Шумячского районного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

Лавриненкову Ольгу Владимировну, 1976 года рождения, образование высшее, старшего менеджера Совета депутатов Шумячского городского поселения, по предложению избирательной комиссии Смоленской области.
2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 13 сентября 2017 года в 11 часов в зале заседаний Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Признать утратившими силу решения Шумячского районного Совета депутатов  от 30.08.2012  № 69,  от 22.12.2014 № 95, от 26.06.2015 № 54, от 31.07.2015
№ 59, от 25.12.2015 № 51.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	В.А.Крупенев

	                             А.В.Голушков

PAGE